л.д.____

		л.д.____

(согласен, не согласен)

(должность руководителя следственного органа,

классный чин или звание,

фамилия, инициалы)

            (подпись)

	«

	»

	   20

	г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о возбуждении перед судом ходатайства о производстве
личного обыска подозреваемого (обвиняемого)

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность следователя,

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	,

УСТАНОВИЛ:

(указываются фамилия, имя, отчество обвиняемого (подозреваемого), суть обвинения (подозрения),

обосновывается необходимость производства личного обыска)

       На основании  изложенного  и  руководствуясь п. 6 части второй ст. 29, п. 3 части второй ст. 38, ст. 93, частью первой ст. 165, частями первой и третьей ст. 182 и 184 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	1. Ходатайствовать перед судом

(наименование суда)

	о разрешении производства личного обыска подозреваемого (обвиняемого)

          (фамилия, имя, отчество)
	2. Копию постановления направить прокурору

                                                                                                              (наименование органа прокуратуры)

	Следователь

			           (подпись)

	Копия настоящего постановления направлена прокурору

(наименование

органа прокуратуры)

«____»______________20___г.

	Следователь

			           (подпись)